РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЭЛЬТАРКАЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.06.2017г.                                    а.Эльтаркач                            № 17

«О признании утратившим силу решения   Совета Эльтаркачского сельского поселения от  19.12.2016   №157 «Об утверждении муниципальной  Программы «Повышения безопасности дорожного движения на 2017-2019годы»

В соответствии с протестом Усть-Джегутинской межрайонной прокуратуры, Федеральным законом    от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Эльтаркачского  сельского поселения

 РЕШИЛ:

         1. Признать утратившим силу решение Совета Эльтаркачского сельского поселения от   19.12.2016   №157 «Об утверждении муниципальной  Программы «Повышение безопасности дорожного движения на 2017-2019годы»
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации.
        3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Эльтаркачского сельского поселения в сети «Интернет» www.eltarkachskoe.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Эльтаркачского
сельского поселения							 А.М. Лайпанов